[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛКАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2019 года
	                                               № 86-3

Об определении результатов выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 228
            В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2162, № 2163, № 2164, № 2165, № 2166, № 2167, территориальная избирательная комиссия, осуществляющая полномочия избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский шестого созыва р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 228  состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 228 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании,:

Волкова Алексея Яковлевича;

Лучковского Родиона Николаевича;

Мамаева Вадима Сергеевича;

Мозгового Романа Владимировича;

Французову Ирину Вячеславовну.

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированного кандидата, избранного депутатом, указанного в пункте 2 настоящего решения.

4. В течение суток общие данные о результатах выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 228 официально опубликовать.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №29 Б.А. Островского.

Председатель ТИК №29                                                                     Б.А. Островский

Секретарь заседания ТИК № 29                                                             А.И. Волкова